
 
 

UCHWAŁA NR L/470/2023 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym tj. z dnia 4 listopada 2022 r. ( Dz.U. 2023 poz. 40) z późn. zm. Rada Gminy 
Kocmyrzów - Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Sulechów nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym. 

1. ul. Kocmyrzowska (wg PESEL: Kocmyrzowska) Stanowi fragment drogi wojewódzkiej nr 776. 
Biegnąca od granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Prusy w kierunku północno-wschodnim do granicy 
obrębu geodezyjnego z miejscowością Dojazdów, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów 
i Budynków (EGiB) nr: 322/1 i 324. Kontynuacja numeracji z ulicy Kocmyrzowskiej w miejscowości Prusy, 
od strony południowej. 

2. ul. Laskowa (wg PESEL: Laskowa)Biegnąca od skrzyżowania ulicy Kocmyrzowskiej z ulicą 
Widokową, w kierunku północno-wschodnim i wschodnim, wzdłuż granicy obrębu geodezyjnego 
z miejscowością Prusy, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 104/1 i 104/2 
(część) – do zachodnich granic działek 138 i 139/5. Początek numeracji od strony południowej – od ulicy 
Kocmyrzowskiej. 

3. ul. Widokowa (wg PESEL: Widokowa)Biegnąca od skrzyżowania ulicy Kocmyrzowskiej w ulicą 
Laskową, w kierunku północno-wschodnim, północno-zachodnim i północnym, do skrzyżowania z ulicą 
Centralną, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 168/1 i 168/2. Początek 
numeracji od strony południowej – od ulicy Kocmyrzowskiej. 

4. ul. Centralna (wg PESEL: Centralna)Przecznica od ulicy Kocmyrzowskiej. Biegnąca w kierunku 
północno-zachodnim, do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Baranówka, po działkach oznaczonych 
w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 255/1 i 255/2. Łączy się z ulicą Rzeczną. Początek numeracji od 
strony południowej – od ulicy Kocmyrzowskiej. 

5. ul. Źródlana (wg PESEL: Źródlana)Przecznica od ulicy Widokowej. Biegnąca w kierunku zachodnim 
i północnym po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 167. Początek numeracji od 
strony wschodniej – od ulicy Widokowej. 

6. ul. Wąska (wg PESEL: Wąska)Przecznica od ulicy Centralnej. Biegnąca w kierunku zachodnim po 
działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 233. Początek numeracji od strony 
wschodniej – od ulicy Centralnej. 

7. ul. Słoneczna (wg PESEL: Słoneczna)Przecznica od ulicy Centralnej. Biegnąca w kierunku północno-
wschodnim do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Luborzyca, po działce oznaczonej w Ewidencji 
Gruntów i Budynków (EGiB) nr 284. Początek numeracji od strony zachodniej – od ulicy Centralnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7278



8. ul. Klonowa (wg PESEL: Klonowa)Przecznica od ulicy Centralnej. Biegnąca w kierunku południowym 
i zachodnim – ponownie do ulicy Centralnej, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) 
nr 196 i 197 (część). Początek numeracji od strony wschodniej. 

9. ul. Spacerowa (wg PESEL: Spacerowa)Przecznica od ulicy Centralnej. Biegnąca w kierunku 
północno-wschodnim do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Luborzyca, po części działek 
oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 264 i 246/1. Kontynuacja numeracji z ulicy 
Spacerowej w miejscowości Luborzyca. 

10. ul. Zacisze (wg PESEL: Zacisze)Przecznica od ulicy Spacerowej. Biegnąca w kierunku północno-
zachodnim, po części działki oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 246/1. Początek 
numeracji od strony południowej – od ulicy Spacerowej. 

11. ul. Krótka (wg PESEL: Krótka)Przecznica od ulicy Centralnej. Biegnąca w kierunku południowo-
zachodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 193. Początek numeracji od 
strony północnej – od ulicy Centralnej. 

12. ul. Stadionowa (wg PESEL: Stadionowa)Przecznica od ulicy Centralnej. Biegnąca w kierunku 
południowo-zachodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 114. Początek 
numeracji od strony północnej – od ulicy Centralnej. 

13. ul. Zawiszy (wg PESEL: Zawiszy)Przecznica od ulicy Stadionowej. Biegnąca w kierunku zachodnim 
i południowo-zachodnim, po częściach działek oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 
111, 112 i 113. Początek numeracji od strony wschodniej – od ulicy Stadionowej. 

14. ul. Tadeusza Kościuszki (wg PESEL: Tadeusza Kościuszki)Stanowi fragment drogi powiatowej nr 
2159K. Biegnąca od granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Baranówka w kierunku południowo-
zachodnim do skrzyżowania z ulicą Graniczną, po części działki oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków 
(EGiB) nr 44. Początek numeracji od strony północnej. 

15. ul. Królewska (wg PESEL: Królewska)Stanowi fragment drogi powiatowej nr 2159K, jest 
kontynuacją ulicy Tadeusza Kościuszki. Biegnąca od skrzyżowania ulicy Tadeusza Kościuszki z ulicą 
Graniczną w kierunku południowo-zachodnim, do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Maciejowice, 
po części działki oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 44. Początek numeracji od strony 
północnej. 

16. ul. Leśna (wg PESEL: Leśna)Przecznica od ulicy Królewskiej. Biegnąca w kierunku południowo-
wschodnim i południowym, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 49, 104/2 
(część – do południowych granic działek nr 103 i 105. Początek numeracji od strony północnej – od ulicy 
Królewskiej. 

17. ul. Graniczna (wg PESEL: Graniczna)Przecznica od ulicy Tadeusza Kościuszki i ulicy Królewskiej. 
Biegnąca w kierunku północno-zachodnim, do torów kolejowych, po działkach oznaczonych w Ewidencji 
Gruntów 

i Budynków (EGiB) nr: 365 (część, obręb Maciejowice), 43 i 14/2 (część). Początek numeracji od strony 
południowej. 

18. ul. Pod Tor (wg PESEL: Pod Tor)Stanowi kontynuację ulicy Pod Tor w miejscowości Baranówka. 
Biegnie od granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Baranówka do granicy obrębu geodezyjnego 
z miejscowością Maciejowice, po częściach działek oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) 
nr: 14/2, 14/1 i 14/4. 

19. ul. Malownicza (wg PESEL: Malownicza)Biegnąca od skrzyżowania ulicy Tadeusza Kościuszki 
w miejscowości Sulechów oraz ulic: Dworskiej i Rzecznej w miejscowości Baranówka wzdłuż granicy obrębu 
z miejscowością Baranówka w kierunku północno-zachodnim, po części działki oznaczonej w Ewidencji 
Gruntów i Budynków (EGiB) nr 445 w miejscowości Baranówka. Początek numeracji od strony południowej, 
od ulicy Tadeusza Kościuszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7278



20. ul. Rzeczna (wg PESEL: Rzeczna)Biegnąca od skrzyżowania ulicy Tadeusza Kościuszki 
w miejscowości Sulechów oraz ulic: Dworskiej i Malowniczej w miejscowości Baranówka wzdłuż granicy 
obrębu z miejscowością Baranówka w kierunku południowo-wschodnim, po części działki oznaczonej 
w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 445 w miejscowości Baranówka. Początek numeracji od strony 
północnej, od ulicy Tadeusza Kościuszki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. Przebieg ulic uwidoczniono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7278



Załącznik do uchwały Nr L/470/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 30 października 2023 r. 

 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7278


	UCHWAŁA NR L/470/2023 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-11-08T13:58:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




